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Tämä asiakirja antaa sijoittajalle avaintiedot rahastosta. Se ei ole markkinointiaineistoa. Avaintiedot on annettava lakisääteisesti, jotta sijo-
ittaja ymmärtäisi rahaston luonteen ja siihen liittyvät sijoitusriskit. Asiakirjaan tutustumista suositellaan, jotta sijoittaja voisi tehdä sijoitu-
späätöksensä tietoon perustuen.

LGT Sustainable Equity Fund Global (''rahasto'')
on LGT Funds SICAV:n (''UCITS'') alarahasto
Osuuslaji (USD) B – ISIN-/VALOR-koodi: LI0148540466/14854046

Tätä rahastoa hallinnoi LGT Capital Partners (FL) Ltd (''rahastonhoitaja'').

1. Tavoitteet ja sijoituspolitiikka
Rahaston tavoitteena on saavuttaa kohtuullinen pääoman kasvu.
Rahasto pyrkii saavuttamaan tavoitteensa sijoittamalla vähintään 85
% substanssiarvostaan LGT Sustainable Equity Global Sub-Fund
(”master-rahasto”), joka on Crown Sigma UCITS plc
-yhteissijoitusyrityksen alarahasto. Rahaston tuotto- tai arvonkehitys
vastaa pääpiirteissään master-rahaston tuotto- tai arvonkehitystä.
Master-rahasto pyrkii strategisesti saavuttamaan tavoitteensa sijoit-
tamalla ensisijaisesti laajaan valikoimaan oman pääoman ehtoisia
arvopapereita ja instrumentteja liikkeeseenlaskijoilta kaikkialla
maailmassa. Master-rahasto voi myös sijoittaa enintään 10 % varo-
istaan kiinteätuottoisiin arvopapereihin kaikkialla maailmassa. Lisäk-
si rahasto voi sijoittaa enintään 15 % käteisvaroihin ja muihin likvi-
deihin varoihin. Rahasto voi suojaustarkoituksissa sijoittaa johdan-
naisiin (rahoitusvälineisiin, jotka on johdettu muista arvopapereista

tai varoista) korkeammalla tappioriskillä. Ympäristölliset, sosiaaliset
ja hyvään hallintotapaan liittyvät tekijät ("ESG") huomioidaan ra-
haston sijoitusprosessissa. Rahastoa hoidetaan aktiivisesti suhteessa
MSCI World (NR) -Index ("vertailuindeksi"), ja se pyrkii saavuttama-
an vertailuindeksiä paremman tuoton. Vertailuindeksi ei kuitenkaan
määritä rahaston salkun sisältöä, ja rahasto voi sijoittaa kaikki va-
ransa arvopapereihin, jotka eivät ole osa vertailuindeksiä. Sijoittajat
voivat sijoittaa rahaston osuuksiin päivittäin ja lunastaa rahaston
osuuksia päivittäin. Rahaston tuotto sijoitetaan uudelleen rahas-
toon, mikä kasvattaa osuuksien arvoa. Sijoitussalkkuun liittyvillä ka-
upankäyntikuluilla voi olla merkittävä vaikutus tuottotai arvonkehi-
tykseen. Rahasto ei välttämättä sovi sijoittajalle, joka suunnittelee
lunastavansa osuutensa 7 vuoden kuluessa.

2. Riski-tuottoprofiili
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▪ Riskilaskelma perustuu aiempiin tietoihin eikä sitä voi käyttää en-
nustettaessa rahaston tulevaa kehitystä. Rahaston luokittelu voi
muuttua tulevaisuudessa eikä sitä voida taata.

▪ Alhaisinkaan riskiluokka ei merkitse riskitöntä sijoitusta.

Rahasto on sijoitettu luokkaan 6, koska sen osuuksien yksikköhinta 
vaihtelee yleensä suuresti, joten rahaston tappioriski ja tuottomah- 
dollisuudet ovat suuri. 
 
Rahasto voi altistua alla kuvatuille riskeille: 
 
Markkinariskit: Sijoituksen tappioriski markkinahintojen epäsuotu- 
isien muutoksien takia. 
Likviditeettiriskit: Riski rahaston kyvyttömyydestä saavuttaa lyhy- 
en aikavälin rahoitusvaatimukset tai riski tilanteesta, jossa sijoitusar- 
vopapereita on myytävä alemmilla hinnoilla vähäisen markkinaky- 
synnän vuoksi. 
Operatiiviset riskit: Riski rahaston tappioista riittämättömien tai 
epäonnistuneiden prosessien, henkilöiden laiminlyöntien, järjestel- 
mähäiriöiden, ulkoisten olosuhteiden tai force majeure -tilanteiden 
vuoksi. 
Poliittiset ja oikeudelliset riskit: Riski sääntöjen ja standardien 
muuttumisesta rahaston sijoituskohteeseen sovellettavassa lain- 
käytössä. Tähän riskiluokkaan kuuluvat mm. valuutanvaihdon rajoi- 
tukset, rahoitustapahtumien verotus tai niihin liittyvät ohjaustoimet, 
omistusoikeuden rajoitukset sekä muut lainsäädäntöön ja määräyk- 
siin liittyvät riskit. Sijoitukset kehittyvillä rahoitusmarkkinoilla voivat 
altistaa rahaston muita sijoituksia suuremmille operatiivisille riskeille 
tai poliittisille ja oikeudellisille riskeille. 
Luottoriskit / vastapuolen riskit: Riski siitä, että vastapuoli ei täy- 
tä sopimuksen mukaisia rahallisia velvoitteitaan ajallaan. 
Valuuttariskit: Tappioriski valuuttakurssien vaihteluiden takia tilan-

teissa, joissa sijoituskohteen valuutta on eri kuin rahaston ja/tai sijo-
ittajan sijoitusvaluutta.
Master-Feeder-riskit: Rahaston tuotto- tai arvonkehitys voi poike-
ta master-rahaston tuotto- tai arvonkehityksestä.

Lisätietoja rahaston riskeistä on rahastoesitteessä.
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3. Kulut

Palkkioilla ja muilla kuluilla katetaan rahaston varojen hoito ja säi-
lytys sekä tiettyjen osuuslajien osalta myös niiden markkinointi ja
jakelu. Lisätietoja kuluista saa sijoitusneuvojalta. Nämä kulut vä-
hentävät sijoituksen mahdollista kasvua.
Sijoittamista edeltävät tai seuraavat kertamaksut
Merkintäpalkkio*: 5.00%
Lunastuspalkkio**: ei mitään
Rahastosta vuoden aikana veloitettavat maksut
Juoksevat kulut: 1.74%
Rahastosta tietyissä erityisolosuhteissa veloitettavat
maksut
Tuottosidonnainen palkkio: ei mitään

Juoksevien kulujen määrä perustuu rahaston edelliseen tilikauteen,
joka päättyi 30.04.2021.

Nämä kulut voivat vaihdella vuosittain.

Juokseviin kuluihin eivät kuulu:

▪ tuottosidonnaiset palkkiot

▪ salkunhoidon toimenpidepalkkiot (lukuun ottamatta muiden si-
joitusrahastojen merkintä- ja lunastuspalkkioita)

Lisätietoja palkkioista ja kuluista sekä niiden laskentatavasta on ra-
hastoesitteessä, joka on saatavana osoitteessa www.lafv.li.

* merkintäpalkkion enimmäismäärä, joka sijoituksesta voidaan veloittaa ku-
luina ennen sijoittamista
** lunastuspalkkion enimmäismäärä, joka sijoituksesta voidaan veloittaa
kuluina ennen sijoituksen tuoton maksamista

4. Aiempi tuotto- tai arvonkehitys
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Tuotto- ja arvonkehitys esitetään kaikkien palkkioiden ja kulujen
vähentämisen jälkeen (lukuun ottamatta merkintä- ja lunastuspalk-
kioita).

LGT Sustainable Equity Fund Global (USD) B perustamispäivä:
17.12.2012

Tuotto- tai arvonkehitys lasketaan USD.

Lisätietoja aiemmasta tuotto- tai arvonkehityksestä on kuukausiraporteissa (www.lgtcp.com/en/regulatory-information).

5. Käytännön tiedot

▪ Rahaston säilytysyhteisö on LGT Bank Ltd.

▪ Lisätietoja kaikista osuuslajeista ja rahastosta, mukaan lukien rahastoesite, uusimmat raportit ja osuuksien hinnat, on saatavana maks-
utta englanniksi, osoitteesta www.lafv.li.

▪ Rahaston on UCITS-rahaston alarahasto. Alarahastojen vastuut on eriytetty. Rahaston varojen hallinnoidaan erillään UCITS-rahaston
muiden alarahastojen varoista, joten rahastosijoituksiin eivät vaikuta UCITS-rahaston muille alarahastoille esitetyt vaatimukset.

▪ Sijoittajat voivat vaihtaa rahaston minkä tahansa osuuslajin osuuksia rahaston toisen osuuslajin osuuksiin, mikäli ne täyttävät rahaston
muiden osuuslajien sijoituskriteerit. Lisätietoja osuuksien vaihtamisesta ja kaupankäynnistä on rahastoesitteessä.

▪ Rahasto on Liechtensteinin verolainsäädännön alainen, mikä voi vaikuttaa sijoittajan henkilökohtaiseen verotukseen. Sijoittajien on su-
ositeltavaa keskustella omien veroneuvojiensa kanssa mahdollisista verotuksellisista vaikutuksista.

▪ Lisätietoja rahastonhoitajan palkitsemiskäytännöistä, kuten palkkioiden ja etuuksien määräytymisestä, laskentatavoista ja myöntämise-
stä (mukaan lukien palkitsemiin liittyvät hallintosäännöt) on osoitteessa www.lgtcp.com/en/regulatory-information tai niitä voi pyytää
rahastonhoitajalta.

▪ Rahastonhoitaja voidaan asettaa vastuuseen vain sillä perusteella, että tämä asiakirja sisältää harhaanjohtavia tai epätarkkoja tietoja tai
tietoja, jotka ovat ristiriidassa rahastoesitteen asianomaisten osien kanssa.

Rahastolle, rahastonhoitajalle ja yhteissijoitusyritykselle (UCITS) on myönnetty toimilupa Liechtensteinissa ja niiden toimintaa valvoo Liech-
tensteinin rahoitustarkastusviranomainen (FMA).
Master-rahaston on Crown Sigma UCITS plc:n alarahasto. Toimiluvan Master-rahastolle ja sen hallinnointiyhtiölle LGT Capital Partners
(Ireland) Limited:lle on myöntänyt Irlannin keskuspankki, joka myös valvoo niiden toimintaa.
Tämä avaintietoesite on voimassa 01.01.2022 alkaen.


